REPUBLIKA E s_HQIPERlsE
BASHKIA PERMET
KOORDINATORI PEER KONSULTIMIN PUBLIK

Daté 25/07/2025
PROCES VERBAL

Takimi i GMS pér rishikimin e Planit té Integritetit 2022-2025 dhe hartimit té Planit té
Integritetit 2025-2027 Bashkia Pérmet
Vendi : Zyra e Kryetarit t&¢ Bashkisé, Pérmet
Ora: 11:00
Tema e konsultimit : Plani i Integritetit 2025-2027 Bashkia Pérmet

I mbajtur sot mé date 25 Korrik né zyrén e Kryetarit t¢ Bashkisé ku té pranishém jané Grupi i
Menaxhimit Strategjik t&€ Bashkisé Pérmet. Ky takim u zhvillua me qéllim njohjen e Grupit me
Raportet ¢ monitorimit t& Planit t& Integritetit pér vitet 2022-2025 duke rishikuar objektivat dhe
risqet dhe ngjarjet ¢ mundshme.

Takimi nisi me fjalén e Kryetares e cila cilésoi rishikimin e Planit t& Integritetit dhe hartimin e
Planit € ri sa mé shpejté duke bashképunuar secili sektor me njéri-tjetrin. Né vijim u bé prezantimi
i Planit t€ méparshém nga Koordinatori i Grupit té Punés zv.Kryetarit z.Florand Hasani.

Pas prezantimit diskutimi kaloi n¢ drejtuesit e secilit sektor t& cilét propozuan té kishin njé afat pér
t€ riparé me kujdes té gjitha objektivat dhe té propozoheshin né takimin e rradhés.

Koordinatori i Grupit t¢ punés né bashképunim me Drejtoriné e Projekteve Integrimit Evropian/
Performancés dhe Dixhitalizimit té t& dhénave sugjeruan qé do t& bénin njé Draft té Planit té ri dhe
njé¢ Formular vetévlerésimi pér tu plotésuar nga secili sektor, me qéllim dokumentimin e
sugjerimeve dhe reflektimin e tyre né planin e ardhshém.

Drejtoria e Projekteve propozoi njé element t¢ réndésishém sic éshté Transparenca dhe
Llogaridhénia e cila duhet té jeté njé objektiv shtesé né Planin e ardhshém.

Takimi u mbyll me dakordésiné pér vetévlersimin nga secili sektor dhe prezantimin né takimin e
rradhés.

Takimi u mbyll né orén 11:45.

Konceptoi: Koordinatori i Konsultimit Publik
Albion Naska
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN PUBLIK

Daté 20/08/2025
PROCES VERBAL

Takimi i Grupit t€ Punés pér diskutimin mbi hartimin e Planit té Integritetit 2025-2027
Bashkia Pérmet
Vendi : Salla e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak, Pérmet
Ora : 13:00
Tema e konsultimit : Plani i Integritetit 2025-2027 Bashkia Pérmet

I mbajtur sot mé date 20 Gusht né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak, ku t& pranishém jané
Grupi i Punés me Urdhér té Kryetarit Nr. 310 daté 06.08.2025.

Ky takim u zhvillua me géllim njohjen e Grupit t&€ punés me Draft Planin e Integritetit né t& cilin
jané reflektuar té gjitha sugjerimet nga sektorét e Bashkisé Pérmet.

Takimi nisi me prezantimin nga Koordinatori i Grupit t& punés zv/Kryetari duke treguar té gjitha
ndryshimet e reflektuara né Planin e ri.

Kryetarja e Bashkis€ theksoi se ashtu sic éhté cituar né Urdhrin e Grupit té Punés t& gjithé sektorét
e pérfshiré dhe personat pérgjegjés pér cdo sektor, do t& kené angazhim né vijim pér zbatimin dhe
monitorimin e Planit dhe Raportimin prané Késhillit Bashkiak pas njé periudhé 1 vjecare zbatimi.
Sektorét shprehén dakordési pér problematikat e reflektuara si risqe né orbjektivat e Planit.

N¢& vijim Drejtoria e Projekteve do t& paraqesé njé prezantim t&é Planit pér Komisioninet ¢ Késhillit
Bashkiak si njé process pérpara miratimit né mbledhjen e Késhillit Bashkiak.

Takimi u mbyll né orén 14:30.

Konceptoi: Koordinatori i Konsultimit Publik
Albion Naska
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